
KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor kontroly a interního auditu
28. října 117, 702 18 Ostrava

II U U ~ III o , o , U I /fO,

ČJ.: MSK 12784/2012
KON/29102/2011/Smy
113.1 V10
Ing. Anna Dardová
595622 731
595622282
anna.dardova@kr-moravskoslezsky.cz
2012-02-02

c.j

Obec·· ..K:;~o~j~~------r..~.dopor.

akr. FrýdeJ.. .\ilstek i
'--'" j

Došlo 4ý.of. ť-o>;2/ ,:pracoval'
~/ .

~ Ukl. znak:
Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

PFílohy
0'0 •

.._-- .._----'-------

Stejnopis č, 2

Sp. zn.:

Zpráva
o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kaňovice,

IČ 00494267 za rok 2011

Na základě písemné žádosti ze dne 20.6. 2011 provedla kontrolní skupina ve složení:

Jméno, příjmení Funkce Pověření č. Identifikační
karta č.

Ing. Anna Dardová kontrolor oověřenv řízením 432/03/2011 2893

Ing. Eva Hubinková kontrolor , 434/03/2011 3468

dne 2.2. 2012 přezkoumání hospodaření obce k 31. 12. 2011.

Místo provedení přezkoumání hospodaření: Obecní úřad Kaňovice.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 bylo provedeno v rozsahu stanoveném zákonem č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celku a dobrovolných svazku obcí, ve znění pozdějších
předpisu (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.).

',1'
",', "1

www.kr-rnoravskoslezsky.cz.1"11. " 1'.1 I'



Čj.: MSK 12784/2012 Sp. zn.: KON/29102/2011/Smy

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona Č. 420/2004 Sb.:
plnění příjmO a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů,
hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky
ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí,
k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek,
zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
ručení za závazky fyzických a právnických osob,
zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem.

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska:
dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním
hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování,
souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,
věcné a formální správnosti doklad Oo přezkoumávaných operacích.

V souladu s § 6 odst. 3 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb. bylo přezkoumání hospodaření uskutečněno
výběrovým způsobem dle předmětu a obsahu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání hospodaření

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2011 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatku

B.l Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření za rok 2010 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky, nebyl územní celek povinen přijmout opatření k nápravě.

I " , u

.1""'.~.. :A: ..
"" ...

,.• I'. :t ř i•. 11' • J.

.'

www.kr-rnoravskoslezsky.cz



Čj.: MSK 12784/2012 Sp. zn.: KON/29102/2011/Smy

C.Závěr
C.1 při přezkoumání hospodaření územního celku dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
za rok 2011

• nebyly dle § 10 odst. 3 písmoa) zjištěny chyby a nedostatky.

C.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě

• při přezkoumání hospodaření za rok 2011 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku

• podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,46 %

(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 0,00)
• podíl závazků na rozpočtu územního celku 4,18 %

(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 0,00)
• podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Zápis nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orqánů.

Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek
nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. 3 písmoIzákona č. 420/2004 Sb.
Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

V Ostravě dne 2. 2. 2012

''o'" •• .p.
,t www.kr-moravskoslezsky.cz

. .
'"

I • liT •

, r- I :.


